
 
UCHWAŁA NR XXXVI/312/2018 

RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2018 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, 2232) w związku z art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczy-

ciela (Dz. U. z 2017 r., poz. 60; Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych 

zrzeszających nauczycieli, Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Malechowo wyodrębnia się środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w wysokości 1% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli. 

§ 2. 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w pla-

cówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Malechowo na rok 2018, który stanowi załącznik do 

uchwały. 

2. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli (zwane dalej „dofinansowaniem”), 

o których mowa w ust. 1, wyodrębnione są w planach finansowych poszczególnych szkół i placówek. 

§ 3. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłaty za kształcenie pobieranej przez szkoły wyższe 

i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 50% opłaty za ukończoną formę doskonalenia zawodowego. 

§ 4. Wniosek o dofinansowanie składa się wraz z załącznikami potwierdzającymi wniesienie opłaty i do-

kumentem potwierdzającym ukończenia danej formy doskonalenia u dyrektora szkoły, przedszkola w której 

nauczyciel ubiega się o dofinansowanie wg wzoru ustalonego przez dyrektora danej szkoły lub przedszkola. 

§ 5. Decyzję o przyznaniu dofinansowania podejmuje dyrektor danej szkoły lub placówki, a w przypadku 

dyrektora szkoły lub placówki Wójt Gminy Malechowo. 

§ 6. Ustala się następujące formy kształcenia, na które dofinansowanie będzie przyznawane: 

1) studia podyplomowe; 

2) kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne formy doskonalenia dla nauczycieli, w tym na-

uczycieli zajmujących stanowiska kierownicze, które: 

a) pozwalają na podwyższenie kwalifikacji zawodowych nauczycieli, 

b) pozwalają na pogłębienie wiedzy merytorycznej i doskonalenie umiejętności nauczycieli oraz dyrekto-

rów placówek oświatowych, 

c) mają wpływ na poszerzenie oferty edukacyjnej szkoły lub placówki, 

d) mają wpływ na udzielanie pomocy psychologiczno-pedagogicznej w placówkach oświatowych, 

e) mają wpływ na wdrożenie nowej podstawy programowej, 

f) mają wpływ na wspieranie rozwoju dzieci; 

3) szkolenia dotyczące wdrożenia reformy systemu edukacji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2088



§ 7. Ustala się priorytetowe kierunki dokształcania i doskonalenia: 

1) przygotowanie rad pedagogicznych do realizacji wytycznych Ministra Edukacji Narodowej związanych 

z przebiegiem reformy edukacji; 

2) wykorzystanie technologii informacyjno-komunikacyjnych w nauczaniu; 

3) uzupełniające wykształcenie nauczycieli w przedmiotach wprowadzonych reformą edukacji do szkól pod-

stawowych; 

4) doskonalenie z zakresu realizacji zaleceń Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku. Urzędowym Wojewódz-

twa. Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Jolanta Kieres 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2088



Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2018(art. 70 a ,Karty Nauczyciela) 

L.P. Forma doskonalenia zawodowego 

Nazwa placówki 
Razem 

plan 
Szkoła Podstawowa 

 w Malechowie 

Szkoła Podstawowa 

Lejkowie 

Szkoła Podstawowa  

w Niemicy 

Zespół Szkół 

w Ostrowcu 

Przedszkole 

w Malechowie 

1. 

- organizacja i prowadzenie: sieci współpracy i 

samokształcenia dla nauczycieli, w tym 

nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze 

635,00 

(Strefa wsparcia) 
200,00 835 

2. 

- organizacja i prowadzenie szkoleń, warsztatów 

metodycznych i przedmiotowych, seminariów, 

konferencji szkoleniowych oraz innych form 

doskonalenia zawodowego dla nauczycieli, w tym 

nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze; 

5970,00 

Szkolenia) 

1650,00 

(Całościowy Rozwój 

Szkoły  

8000,00 

Warsztaty dla 

nauczycieli-5000,00 

Konferencja 

oświatowa 1200,00 

1695,00 23515 

3. 
- przygotowanie materiałów szkoleniowych i 

informacyjnych; 
Nie dotyczy 200,00 100,00 300 

4. 

dofinansowuje się w części lub w całości opłaty 

kształcenia pobierane przez szkoły i zakłady 

kształcenia nauczycieli 

1350,00 380 1730 

5. 

dofinansowuje się w części lub w całości opłaty za 

kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria 

oraz inne formy doskonalenia zawodowego dla 

nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły 

lub placówki-(50% poniesionych kosztów) 

Fizyka-1350,00 

Edukacja 

wczesnoszkolna-

1300,00 

1875,00 

geografia 

1900,00 

EDB 

Studia 

podyplomowe-

biologia- 1000,00 

Studia geografia 

1600,00 

Przygotowanie do 

życia w rodzinie 

700,00 

9725 

6. 

dofinansowuje się w części lub w całości koszty 

przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia 

nauczycieli, którzy na podstawie skierowania 

2000,00 Nie dotyczy 915,00 215,00 300 3430 

Załącznik do uchwały Nr XXXVI/312/2018
Rady Gminy Malechowo
z dnia 29 marca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2088



udzielonego przez dyrektora szkoły lub placówki 

uczestniczą w różnych formach doskonalenia 

zawodowego, a w szczególności uzupełniają lub 

podnoszą kwalifikacje 

OGÓŁEM 10620,00 
7410.00 

10115,00 8915,00 2475 39535 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2088



Graficzny wykres planu dofinansowania
numery kolorów odpowiadają liczbie porządkowej w 

tabeli głównej

1 2 3 4 5 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2088


		2018-04-27T08:07:31+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




